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Duplexkabel ST/ST 50,0 OM4 2m 151S1AOAO20E

Metz
151S1AOAO20E
4250184150558 EAN/GTIN

12,94 USD exkl. MwSt.**
zzgl. Versandkosten

 4-5 Tage* (USA)

Duplexkabel ST/ST 50,0 OM4 2m 151S1AOAO20E Faserart Multimode 50/125, Kategorie OM4, Anzahl der Fasern 2, Außendurchmesser Mantel der Einzelfaser 2mm,
Kabeltyp Duplex, Länge 2m, Steckverbindertyp Anschluss 1 ST, Steckverbindertyp Anschluss 2 ST, Mantel-Farbe lila (violett), Knickschutztülle aufgesteckt, Flammwidrig nach
EN 60332-3-24, Halogenfrei nach EN 60754-1/2, Multimode Patchkabel I-V(ZN)H 50/125 OM4, Laser-optimierte biegeunempfindliche Multimodefaser OM4, G50/125 Mikro-m
gemäß IEC 60793-2-10 Typ A1a.3, Außendurchmesser 2,0 x 4,2 mm , Mantelmaterial halogenfrei mit niedriger Rauchentwicklung LSHF-FR, flammwidrig, Duplexkabel als
Zipcord (Figur 8) mit zwei Volladern und Aramid als Zugentlastung, 100 % geprüft, Maximallänge 20 m, alle verfügbaren Varianten können über den Kabelkonfigurator erstellt
werden
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Kulant und 100% sicher
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* Hinweis zur Lieferzeitangabe: Tag = Montag bis Freitag, kein Feiertag in Bayern oder Sachsen. Warenauslieferungen erfolgen auch samstags (DHL).
** Zahlarten können länderspezifisch abweichen. Alle Preise zzgl. Versand und exklusive Zölle oder sonstiger Zusatzkosten (Einfuhrumsatzsteuer) bei Lieferungen

außerhalb der EU.
*** Ersparnis gegenüber UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. UVP ist der Preis, der dem Handel vom Hersteller, Importeur oder Großhändler als

Weiterverkaufspreis an den Kunden empfohlen wird. Der UVP wird auch als Listenpreis bezeichnet und ist definiert als der höchstmögliche Preis, den ein Käufer für ein
bestimmtes Produkt vor jeglichen Rabatten zahlen würde (Quelle der Bruttolistenpreise: Deutschland).
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